
                                       Suomen Liikemiesten Kauppaopiston Säätiö Sr 

     Helsingissä 31.10.2024 

 

 

Vantaan kaupungilla on oikeus nimetä edustaja SLK Säätiön hallitukseen 

 

  Suomen Liikemiesten Kauppaopiston Säätiön nykyisen hallituksen 

toimikausi päättyy 31.12.2024.  Vantaan kaupungilla on oikeus nimetä 

edustaja säätiön hallitukseen seuraavalle kolmivuotiskaudelle 1.1.2025- 

31.12.2027.  

 

  Suomen Liikemiesten Kauppaopiston Säätiö on nykymuodossaan 

apurahasäätiö. Säätiön toiminnassa korostuvat apurahojen myöntäminen 

säätiön sääntöjen puitteissa, oppilaitoksen käytössä olevan kiinteistön hoito 

ja korjaustoiminnan rahoittaminen sekä sijoitusvarallisuudesta 

huolehtiminen.   

   

  Säätiön hallitus kokoontuu noin 7-8 kertaa vuodessa. Lisäksi useimmat 

säätiön hallituksen jäsenet osallistuvat jonkun hallituksen päättämän 

työryhmän toimintaan tai säätiön osakkuusyhtiön hallintoon. Kokouksista 

maksetaan erillinen palkkio ja kaikkien hallituksen jäsenten toivotaan 

aktiivisesti osallistuvan säätiön toimintaan. 

 

  Mikäli haluatte käyttää oikeuttanne nimetä jäsen hallitukseemme, 

toivomme, että hallitukseen nimettävällä henkilöllä on aito kiinnostus 

säätiön yllä kuvattua toimintaa kohtaan ja riittävä osaaminen 

apurahatoiminnasta sekä mielellään myös sijoitusvarallisuuden hoidosta. 

Lisäksi pyydämme henkilövalinnassa huomioimaan, että säätiön 

merkittävin omaisuuserä on oppilaitoskiinteistö, jossa toteutetaan laajoja 

peruskorjauksia alkavalla hallituskaudella, minkä vuoksi kiinteistöasioita 

tullaan aktiivisesti käsittelemään hallituksen kokouksissa. Lisäksi toivomme 

aikaisempaa hallitustyöskentelykokemusta ja ymmärrystä hallituksen 

jäsenen rooliin liittyvästä henkilökohtaisesta vastuusta.  

   

  Mikäli ette halua nimetä hallitukseen jäsentä, pyydämme ilmoittamaan 

myös tästä.   

 

  Toivomme, että ystävällisesti ilmoitatte päätöksenne nimettävästä 

henkilöstä tai nimeämättä jättämisestä 15.11.2024 mennessä sähköpostitse 

  hanna.ekdahl@slk-saatio.fi  

 

  Annan mielelläni lisätietoja puhelimitse (050 309 5572) ja sähköpostitse.  

 

  Suomen Liikemiesten Kauppaopiston Säätiö sr 

   

  Hanna Ekdahl 

  toimitusjohtaja 
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